CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BANNERS, FILIPETAS E 

FOLDERS, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

COMPRA 551/11 

•••• PMP PUBLICIDADE MARKETING E EVENTOS LTDA, COM OS 

ITENS 04 E 05, NO VALOR TOTAL DE R$ 377,00 

(TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS). 

•••• GRÁFICA E EDITORA IMV LTDA-ME, COM OS ITENS 01 A 03, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 762,80 (SETECENTOS E 

SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA COMPRA: R$ 1.139,80 (MIL CENTO E TRINTA 

E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

COMPRA 663/11 

•••• GRÁFICA E EDITORA IMV LTDA-ME, COM TODOS OS ITENS, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 220,00 (DUZENTOS E VINTE 

REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 1.359,80 (MIL TREZENTOS E 
CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  28  de julho  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL